

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Itaituba
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ITAITUBA
Pregão Eletrônico - 008/2022-PE



Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: BARRA CHATA DE FERRO 1 X 1/8- DE 6 METROS
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 60,62
Valor Final: 45,50
Valor Total: 6.825,00
Situação: Homologado em 21/02/2022 09:43:10 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: GERDAU

Item: 0002
Descrição: BARRA CHATA DE FERRO 1 1/2x1/4 6MTS
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 170,80
Valor Final: 139,00
Valor Total: 20.850,00
Situação: Homologado em 21/02/2022 09:43:10 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: GERDAU

Item: 0003
Descrição: BARRA CHATA DE FERRO 3/4x1/8 6 MTS
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 44,66
Valor Final: 34,00
Valor Total: 5.100,00
Situação: Homologado em 21/02/2022 09:43:10 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: GERDAU

Item: 0004
Descrição: BARRA REDONDA MECANICA FERRO 3/4 19MM 6MTS
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 248,29
Valor Final: 183,00
Valor Total: 27.450,00
Situação: Homologado em 21/02/2022 09:43:10 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: GERDAU

Item: 0005
Descrição: BARRA REDONDA MECANICA FERRO 3/8 09,52MM 6MTS
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 58,01
Valor Final: 46,50
Valor Total: 6.975,00
Situação: Homologado em 21/02/2022 09:43:10 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: GERDAU

Item: 0006
Descrição: cantoneira 1.1/4 x 1/8 (un) 6mtrs
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 175,24
Valor Final: 98,50
Valor Total: 19.700,00
Situação: Homologado em 21/02/2022 09:43:10 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: GERDAU





Item: 0007
Descrição: CANTONEIRAS 2.1/2 X 3/16 (UN) 6MTS
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 433,53
Valor Final: 261,45
Valor Total: 52.290,00
Situação: Homologado em 21/02/2022 09:43:10 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: GERDAU

Item: 0008
Descrição: CANTONEIRAS 2 X 3/16 (UN)6MTS
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 379,14
Valor Final: 283,65
Valor Total: 56.730,00
Situação: Homologado em 21/02/2022 09:43:10 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo: AÇO CEARENSE

Item: 0009
Descrição: CANTONEIRA DE FERRO 1x1/8 6MTS
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 147,50
Valor Final: 85,00
Valor Total: 12.750,00
Situação: Homologado em 21/02/2022 09:43:10 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: GERDAU

Item: 0010
Descrição: CANTONEIRA DE FERRO 1x3/16 6MTS
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 163,76
Valor Final: 124,00
Valor Total: 18.600,00
Situação: Homologado em 21/02/2022 09:43:10 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: GERDAU

Item: 0011
Descrição: CANTONEIRA DE FERRO 2x1/4 6MTS
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 422,14
Valor Final: 318,50
Valor Total: 47.775,00
Situação: Homologado em 21/02/2022 09:43:10 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: GERDAU

Item: 0012
Descrição: CHAPA LISA FERRO Nº18(1,25MM)2,00x1,00
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 326,14
Valor Final: 262,00
Valor Total: 39.300,00
Situação: Homologado em 21/02/2022 09:43:10 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: GERDAU

Item: 0013
Descrição: CHAPA ONDULADA FERRO Nº18(1,25MM)2,00x1,00
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 287,38
Valor Final: 269,70
Valor Total: 40.455,00
Situação: Homologado em 21/02/2022 09:43:10 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: GERDAU

Item: 0014





Descrição: ELETRODO 13 OK SERRALHEIRO 2,50MM
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 54,43
Valor Final: 49,50
Valor Total: 9.900,00
Situação: Homologado em 21/02/2022 09:43:10 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: GERDAU

Item: 0015
Descrição: Eletrodo OK 46 E 6013 - 2.5 mm
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 44,73
Valor Final: 44,00
Valor Total: 8.800,00
Situação: Homologado em 21/02/2022 09:43:10 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: GERDAU

Item: 0016
Descrição: FERRO 5/16 12MTS
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 77,05
Valor Final: 44,50
Valor Total: 6.675,00
Situação: Homologado em 21/02/2022 09:43:10 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: GERDAU

Item: 0017
Descrição: FERRO REDONDO 5/8 12MTS
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 254,59
Valor Final: 108,95
Valor Total: 27.237,50
Situação: Homologado em 21/02/2022 09:43:10 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: GERDAU

Item: 0018
Descrição: METALON 20x20 GALV 0,95 6 MTS
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 85,25
Valor Final: 53,50
Valor Total: 37.450,00
Situação: Homologado em 21/02/2022 09:43:10 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: GERDAU

Item: 0019
Descrição: METALON 30x20 GALV 0,95 6 MTS
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 103,65
Valor Final: 65,50
Valor Total: 45.850,00
Situação: Homologado em 21/02/2022 09:43:10 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: GERDAU

Item: 0020
Descrição: METALON 50x30 GALV 0,95 6MTS
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 146,08
Valor Final: 114,00
Valor Total: 79.800,00
Situação: Homologado em 21/02/2022 09:43:10 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: GERDAU

Item: 0021
Descrição: PERFIL U 3 75X40 2MM CH 14





Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 229,98
Valor Final: 119,50
Valor Total: 35.850,00
Situação: Homologado em 21/02/2022 09:43:10 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: GERDAU

Item: 0022
Descrição: ROLDANA V COM CAIXA ABERTA 2
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 107,00
Valor Final: 19,55
Valor Total: 13.685,00
Situação: Homologado em 21/02/2022 09:43:10 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: TOLEMAT

Item: 0023
Descrição: ROLDANA V COM CAIXA ABERTA 2.1/2
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 116,72
Valor Final: 31,60
Valor Total: 7.900,00
Situação: Homologado em 21/02/2022 09:43:10 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: TOLEMAT

Item: 0024
Descrição: TELA P/ALAMBRADO DE FERRO 1,50x25x1,50
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 1.435,00
Valor Final: 1.397,98
Valor Total: 69.899,00
Situação: Homologado em 21/02/2022 09:43:10 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: W & R COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SOLUCOES LTDA
Modelo: ALAMBRADO

Item: 0025
Descrição: TELA SOLDADA GALV 150x0,50x0,25x2,30
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 1.337,67
Valor Final: 1.329,00
Valor Total: 66.450,00
Situação: Homologado em 21/02/2022 08:43:10 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: BELGO

Item: 0026
Descrição: TUBO DE FERRO 2 POL DE 6 MTS
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 251,45
Valor Final: 107,00
Valor Total: 21.400,00
Situação: Homologado em 21/02/2022 09:43:10 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: BELGO

Item: 0027
Descrição: TUBO DE FERRO 3 POL 6MTS
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 384,70
Valor Final: 168,50
Valor Total: 33.700,00
Situação: Homologado em 21/02/2022 09:43:10 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: BELGO

Item: 0028
Descrição: ELETRODO OK 61.3 E 308-CROMO NIQUEL-2,5MM
Quantidade: 200



Unidade de Fornecimento: Quito
Valor Referência: 131,67
Valor Final: 122,00
Valor Total: 24.400,00
Situação: Homologado em 21/02/2022 09:43:10 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: VONDER



AMILTON TEIXEIRA PINHO

Autoridade Competente

